
Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

CUDAP: 0027810/2015

VISTO:
La nota presentada por el alumno Maximiliano José Chirino, DNI 38.751.797, en la

que solicita equivalencias de materias cursadas y aprobadas en la Facultad de Ciencias
Humanas de la Universidad Nacional de San Luis, para ser acreditadas en la carrera de
Profesorado en Filosofía, Plan 2005, de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la
Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que han tomado intervención los Profesores titulares de Cátedras

Alicia Gutierrez, Liliana Abrate y Eduardo López Molina, quienes han emitido dictamen
sobre lo solicitado para cada materia;

Por ello:

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°) OTORGAR al alumno Maximiliano José Chirino, DNI 38.751.797,
equivalencia total de la materia "Nivel I Taller la problemática en la realidad educativa"
aprobada en la Universidad Nacional de San Luis, por la materia Módulo Sistema
Educativo e Institu-ciones Escolares (1226) para ser acreditada en la carrera de
Licenciatura en Filosofía, Plan 2005, de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la
Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO r) OTORGAR equivalencia parcial para la materias "Teoría Sociológica"
y "Teoría de la Educación" aprobadas en la Universidad Nacional de San Luis, por la
materia "Sociología" (033), debiendo rendir coloquio sobre el contenido de las Unidades
V, VI Y VII del Programa vigente para ser acreditada en la carrera de Profesorado en
Filosofía, Plan 2005, de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la Universidad
Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 3°) NO OTORGAR equivalencia para la materia "Taller Los Sujetos de
Educación en las Prácticas de Aprendizaje" aprobada en la Universidad Nacional de San
Luis, por la materia Módulo Sujeto del Aprendizaje (1228).

- 'O T/\TIÁN
ANO

OFiA Y HUMANIDADES

ARTICULO 4°) Protocolizar, incluir en el Digesto electrónico de la UNC y archivar.

CORDOBA, 22 FEB
RESOLUCION N°: O
ago


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



